
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

099 

033 

044 

001 

054 

Nome 

Quim Marques 

Helena Melo 

Theo Guedes 

Davi Santos 

Arthur Palhares 

Classe 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

F4JR 

Melhor Tempo 

58.203 
58.285 
58.604 
58.875 
58.977 

na volta. 

5 

5 

4 

5 

5 

Diff 

0.082 

0.401 

0.672 

0.774 

2a melhor 

58.277 

58.390 

58.624 

58.886 

59.064 

Nat/State 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 
 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2018 

F4 JÚNIOR - 5º Evento - 9ª e 10ª Provas 

Tomada de tempos - F4 JÚNIOR 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:34:28 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

16/06/2018 10:40 


