



Campeonato Mineiro de Kart 2018

Classificado pela melhor volta

F4 JÚNIOR - 5º Evento - 9ª e 10ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

Tomada de tempos - F4 JÚNIOR

16/06/2018 10:40

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:34:28

Pos	No.	Nome	Classe	Melhor Tempo	na volta.	Diff	2a melhor	Nat/State
1	099	Quim Marques	F4JR	58.203	5		58.277	FMA
2	033	Helena Melo	F4JR	58.285	5	0.082	58.390	FMA
3	044	Theo Guedes	F4JR	58.604	4	0.401	58.624	FMA
4	001	Davi Santos	F4JR	58.875	5	0.672	58.886	FMA
5	054	Arthur Palhares	F4JR	58.977	5	0.774	59.064	FMA

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 Impresso: 16/06/2018 17:36:38